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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2017

2017

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

203,736

102,906

1 Banka

9,552

6,800

2 Arka

194,184

96,106

P Investime

1 __Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

1 _Nga aktiviteti i shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Té tiera

2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4
5

Kapital i nénshkruar i papaguar

P> Inventarét

880,749

1,019,012

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

0

0

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

ol

152,201

Malira

684,161

866,811

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméni)

AAGJM té mbajtura pér shitje

N lWIN|—=

Parapagime pér inventar

196,588

P Shpenzime té shtyra

P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

1,084,485

1,121,918

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

DO | BN

Tituj té tieré té huadhénies

P Aktivet materiale

1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

ol

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P> Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1__Koncesione, patenta, licenca marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme

2 EmriiMiré

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

»> Kapitali i nénshkruar i papaguar F ROMICLUB SHPK

TOTALI AKTIV i

0

0

EVE
AKTIVE @ LE
\._-;?ff

1,084,485

1,121,918

&-rnail; romir.bardhi@gman.com
Q‘«&résa L17, Rr. Prokop Sorra, Durres)
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2017

2017

>

Detyrime afatshkurtra:

587 474

948,547

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

18,360

120,898

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

95,418

452,724

[Je] [0 EN] e ][40 BN (] [N ] B

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

473,696

374,925

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

587,474

948,547

v |VIV|V

Detyrime afatgjata:

0

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

NI

Té tjera té pagueshme detyrime te gerase financiare

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

VIV|V

Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

587,474

948,547

Kapitali dhe Rezervat

100,000

Kapitali | Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

VIVIVVIV

Rezerva té tjera

1 Rezerva ligjore

2 Rezerva statutore

3 Rezerva té tiera

Fitimi i pashpérndaré

173,371

-2,600,000

\\4

Fitim / Humbja e Vitit

223,640

2,773,371

Totali i Kapitalit

497,011

173,371

TOTALI | IFETRQMQ B

AODACODM

1,084,485

1,121,918

NlFTL? (29000

e-mail: romir.oardhi@ mail.com
Adresa:L.17, Rr. Prokop Sorra, Durres




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2017
» [T& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 2,247,113 | 8,378,673
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
» |Té& ardhura té tjera t& shfrytézimit 0 0
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -1,233,487 -3,504,794
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -1,233,487 | -3,001,733
2 Té tiera shpenzime 0 -503,061
p |Shpenzime t& personelit -399,114 -980,755
1 Paga dhe shpérblime -342,000 -840,407
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -57,114 -140,348
nga shpenzimet pér pensionet)
p |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi -351,406 -973,471
p |Té ardhura té tjera 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas & ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa t6 arkétueshém dhe té ardhura té tiera t&é ngjashme (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvierésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢gmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare 0 0
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
p |Fitimi/fHumbja para tatimit 263,106 2,919,653
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -39,466 -146,282
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -39,466 -146,282
2 Shpenzimi i tatim fitimit & shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
» |Fitimi/Humbja e vitit 223,640 2,773,371
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2017 20168
» |Fitimi/Humbja e vitit 223,640 2,773,371
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né& veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitie X X
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
» |Totali i t& ardhurave t& tiera gjithépérfshirése pér vitin X X
p |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése i K ) X X
S— it L
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjith e A | X X
Pronarét e njésisé ekonomike|mémé INIP | -L/ 172770~ l
Interesat jo-kontrolluese P |

_rnail: romir.
gr:;::L.‘l?, Rr. Prokop Sorra, Durres



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2017 2017
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 263,106 2,773,371
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare 0 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar -39,466 146,282
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(ritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera 0 0
Rénie/(rritje) né inventaré 138,263 -1,019,012
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme -3,767 516,976
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit -357,306 285,289
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 830 2,702,906
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur n&) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve é tjera 0 0
Dividenté té arkétuar 0 0
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 100,000 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Hua té arkétuara 0 0
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté 0 0
Riblerje e aksioneve té veta 0 0
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Pagesa e huave 0 0
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Interes i paguar 0 0
Dividendé té paguar 0 -2,600,000
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 100,000 -2,600,000
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 100,830 102,906
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 102,906 0
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit t6 mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalents t& fjef@@ MdnSaréii ; SId6jetor | 203,736 102,906

NIPT:L719245030

o=

—1 47 D, Drakan Caren

__e-mail: romir. bardhi@gmail. com
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SHENIMET SPJEGUESE

{

Saqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& k&saj pjese duhet t& b&het sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné z&rat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shenime té tiera shpjegeuse

A | Informacion i péraiithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat @ metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.te vieftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.

HWN =
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Shogeria ROMI CLUB SHPK Durres 12,02,2018
NIPT L719245030

L NR 17 RR.P.SORRA

DURRES

DEKLARATE

Deklaroj se Subjekti Romi Club shpk me Nipt L.719245030 me perfagesues

Z.Romir Bardhi :
Dhe aksioner Z.Romir Bardhi me 100 % te aksioneve

Ka hartuar P Financiare te vitin 2017 konform standarteve kombetare te kontabilitetit

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte :

Z.Firdus Karagjuzoviq (kontabel i Miratuar) me NIPT K3 1503547V

Perfagesuesi I Subjektit

/ Romiﬁardhi /

ROMI CLUB SHPK )
NIPT:L719245030
e-mail: romir.bardhi@gmail.com
\Adresa:L.17, Rr. Prokop Sorra, Durres,)




SHOQERIA ROMI CLUB SHPK
NIPT L719245030

Pasqyre Nr.1
b Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2017 | Viti 2017
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 2247 8379
701/702/7
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 1724 5504
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 523 2875
Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
Qeraja 7081 111041
Komisione 7082 111042
Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e |71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500 0 0
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 _0]
1) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 2247 8379
Administratori
Romir Bardhi
ROMI CLUB SHPK
NIPT:L719245030

&
NSSrail: romir bardhi@gmail.com
AdresalL.17, Rr. Prokop Sorra, Durres




SHOQERIA ROMI CLUB SHPK
NIPT L719245030

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor | viti 2017 Viti 2017
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1233 3523
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té& tjera 601+602 12101 0 0
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 0 0
c) Mallra t& blera 605/1 12103 899 3002
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 334 0
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 521
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 399 981
a- Pagat e personelit 641 12201 342 841
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 57 140
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0 0
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 352 900
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 96 7
c) Qera 613 12403 197 688
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 26 0
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0
f) Kerkim studime 617 12406 0 0
g) |Sherbime té tjera 618 12407 31 198
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0
)] Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 0 0
per shitje 6272 124122 0 0
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 2 7
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0| 55
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 o 0
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 55
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
) |Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 1984 5459
Informaté: Viti 2017 Viti 2017
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 14 14
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0
Ib) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
I nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021 0 0
Administratori
Romir Bardhi

%

ROMI

CLUB SHPK )

NIPT:L719245030

e,

\ .f-:é /

>-mail: romir. bardhi@gmail.com

I 47 ™. O

N

o
Hr. Prokor Sorra

OR

3, burres)



ROMI CLUB SHPK
Gjendje artikuj

dt. 10.01.2018 09.41.36 mg CP - CPZ, dt - 31/12/12017 fage 1/ 9

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | ] i poz sasi cmim viefte
CP CAFFE POLIS BAR
05 KAFE POLI IV 21.83KG 1,300.000 28,381.60
09 SHEQER 50.00KG 115.000 5,750.00
10 CAJ FRUTASH 22.68PK 54.000 1,224.72
162 UJE LAJTHIZA 295.00C0OP 26.038 7,681.18
157 LEMON SODA KANACE 0.33 L 14.00COP 42.118 589.65
159 B52 137.00COP 30.609 4,193.49
163 NESCAFE EXPRES WHITE KANACE 27.00COP 83.334 2,250.01
164 REDBULL 62.00COP 127.227 7,888.07
166 COCA COLA 38.00COP 42,946 1,631.95
168 FANTA PORTOKALL? 65.00COP 43.177 2,806.49
178 RISTORA EDULCORANTE 3.00PK 160.520 481.56
197 KAFE GINSENG 500 GR 1.79COP__ 1,057.500 1,888.69
216 DHALLE LUFRA 43.00COP 25.000 1,075.00
232 BIRRE TIRANA KANACE 5.00COP 55.500 277.50
243 PATATINE E VOGEL 6.00COP 13.750 82.50
258 SMIRNOFF RED 12 15.00NJ 76.250 1,143.75
259 ABSOLUT VODKA 19.00NJ 62.500 1,187.50
260 AMARO MONTENEGRO 0.75 L 13.00NJ 79.842 1,037.94
261 BAILEYS 13.00NJ 83.452 1,084.88
262 DISARONO 41.00NJ 109.817 4,502.48
263 GORDON DRY GIN 6.50NJ 55.050 357.82
264 BATITA COCO 13.60NJ 71.428 971.42
265 BACARDI 17 .90NJ 75.000 1,342.50
266 APEROL 14.00NJ 71.429 1,000.00
267 GRENADINE BLUE COROCAO 40.00NJ 34.167 1,366.67
268 JACK DANIELS 13.00NJ 104.428 1,357.57
269 CHIVAS REGAL 19.00NJ 113.541 2,157.28
270 FERNET BRANCA 11.00NJ 83.333 916.67
271 MARTINI ROSSO NJ 785.51
272 JW RED LABEL 15.00NJ 70.473 1,057.09
273 JW BLACK 32.00NJ 137.500 4,400.00
274 METAXA 5 10.00NJ 62.084 620.84
275 KONJAK METAXA 7 11.00NJ 101.190 1,113.09
276 KONJAK SKENDERBEU 18.50NJ 33.319 616.39
277 RAKI 153.00NJ 20.000 3,060.00
278 KONJAK MARTEL 14.00NJ 154.751 2,166.52
279 MOLINARI SANBUCA 21.00NJ 74,567 1,565.90
280 VECCHIA ROMAGNA 10.00NJ 82.441 824.41
281 JAGERMEISTER 24.00NJ 72.363 1,736.72
282 GLEND GRAND 26.00NJ 89.167 2,318.33
283 PUSHKIN | ZI 37.00NJ 41.854 1,541.20
285 NESKAFE FRAPE 1.91COP 671.017 1,281.64
287 GOTA PLASTIKE COP
288 HEINIKEN 23.00COP 120.500 2,771.50
289 TBGSHO0.33L 41.00COP 89.638 3,675.16
290 PAULANER o 28.00COP 145.278 4,067.78
201 BIRRE CORONA 0.355 L B GM-'—G‘:UB SHPK 21.00COP 134.269 2,819.66
292 PERONI T e 30.00COP 71.667 2,150.00
293 MONIN COKOLLAT E ZEZE+KARAMEL NIPT:L7 19245050 4.00COP__ 1,354.170 541668
294 MONIN 1 L g 4.00COP  1,083.333 4,333.33
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ROMI GLUB SHPK
Gjendje artikuj

dt. 10.01.2018 09.41.36 mg CP - CPZ, dt - 31/12/2017 fage 2/ 9

artikull pershkrim gjendje
klasifikim | ] ] poz sasi cmim viefte
CP CAFFE POLIS BAR
295 MONIN SHIJE TE NDRYSHME 70 CL 34.74COP 191.122 6,639.58
296 IMLEK QUMESHT 43.00COP 107.998 4,643.93
297 KRACO CHOCREAM SHIJE TE NDRYSHME 284.00COP 24.762 7,032.45 |
298 HULALA SPRAI 250 ML CoP
299 KRACO KAPUCINO 229.00COP 22.445 5139.86
300 COKOLLATE E FTOHTE COoP
301 KRACO SALEP 61.00COP 15.861 967.50
302 KRACO KAKAO 58.00COP 23.500 1,362.99
303 PANDA SC MILK 1 KG 7.00COP  443.781 3,106.33
304 ORAN SODA 30.00COP 42,500 1,275.00
305 BRITVIC 32.00C0P 40.387 1,292.39
306 BRAVO ) 259.00COP 49.140  12,727.15
307 CRODINO 53.00COP 53.778 2,850.23
308 BITTER 197.00COP 29.397 5,791.20
309 SUKO ITALIANE 133.00C0P 19.349 2,573.45
310 CAJ S.BENEDETO 35.00COP 38.676 1,353.67
311 MJALTE BUSTIN 600.00COP 8.683 5,209.91
318 0UzZo 1L 13.00NJ 54.167 704.17
319 BIRRE TIRANA SHISHE 43.00NJ 58.296 2,506.74
325 CAJ BIO FRUTA KRACO 77.00NJ 25.660 1,975.79
326 CAJ BIO KAMOMIL KRACO 29.00NJ 21.500 623.50
327 CAJ BIO TRENDAFIL KRACO 20.00NJ 30.750 615.00
328 NACHI CHIPS DJATHE 500 GR 50.00COP 55.510 2,775.50
340 UJE GLINA 23.00COP 22.420 515.65
347 BRIOSH coP
348 LENG PORTOKALLI COP 50.00
349 LENG MOLLE cop 100.00
350 LENG SHEGE. coP 100.00
353 CAJ LIMONI KRACO KOKERR 35.00NJ 3.682 128.86
355 KAFE cop
359 KAFE MAKIATO NJ
360 KAFE KORRETO NJ
361 KAFE AMERIKANE coP
362 QUMESHT copP
363 CAJ I NGROHTE coP
364 ESPRESO FRAPE coP
366 LATE MAKIATO cop
367 MOKAGINO COP
369 MAKIATO PANDA cop
370 MILK SHAKE cop
372 FERRNET KANTINE 70.00NJ 30.361 2,1256.28
373 KAPUCINO VIENEZE coP
375 ESPRESSO FREDO cop
378 BOMBY copP
389 TEKILA 19.00NJ 66.667 1,266.67
391 FREDOCINO cop
393 GINSENG cop
394 KONJAK MARTINI 3 CoP
396 SUKO ME QUMESHT — SHPK cop
397 PONC KANTINE RUM"_G‘:UB = 42.00COP 30.357 1,275.00
NIPT:L/1Y

i i jl.com I
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ROMI CLUB SHPK
Gjendje artikuj

dl. 10.01.2018 09.41.36 mg CP - CPZ, dt - 31/12/2017 fage 3/s

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | 1 n poz sasi cmim viefte
CP CAFFE POLIS BAR
400 KAPUCINO KAFE copP
402 NESCAFFE E NXEHTE copP
406 SHLLAK 39.00C0OP 146.635 5718.77
414 COKOLLATE E NXEHTE NJ
415 SALEP NJ
416 KAPUCINO NJ
425 CHOCO FREDO COP
427 ESSPRESSO TIRAMISU COP
430 CAFFE BOMBON Ccop
432 LENG MIXE T CopP 50.00
437 PEPSI ) 34.00COP 40.834 1,388.34
440 MARTINI BIANCO NJ
445 KAKAOD COP
456 CAJ LIMONI KOKKER NJ
457 FRA cor
458 CAJ | FTOHTE MONIN COoP
461 UJE ACTIVE 37.00COP 38.997 1,442.87
462 BIRRE E VOGEL KRIKEL COP 0.00
463 BIRRE E MADHE KRIKEL COP 15.37
479 GUATEMALA COP
504 AMARETA 25.00KG 375.000 9,375.00
505 BIZELE KOKTEIL 2.00PK 250.000 500.00

CP 4,165.46 228,168.81




ROMI CLUB SHPK

Gjendje artikuj
dt. 10.01.2018 09.43.20 mg CP2 - CP2Z, dt - 31112/2017 fage 1/ 3

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | 1} i poz sasi cmim viefte
CP2 CAFFE POLIS BAR 2
05 KAFE POLI IV 22.80KG 1,300.000 29,640.00
09 SHEQER 20.00KG 115.093 2,301.85
10 CAJ FRUTASH 14.04PK 84.931 1,192.43
152 UJE LAJTHIZA 29,00COP -2,204.79
157 LEMON SODA KANACE 0.33 L 23.00COP 41.957 965.01
159 B52 40.00COP -2,310.41
163 NESCAFE EXPRES WHITE KANACE 4,00COP 83.335 333.34
164 REDBULL 21.00COP 129.977 2,729.53
166 COCA COLA 14.00COP 43.333 606.67
168 FANTA PORTOKALL 92.00C0OP 42.843 3,941.55
178 RISTORA EDULCORANTE 2.00PK 148.560 297.12
197 KAFE GINSENG 500 GR 1.26COP 1,057.500 1,336.68
232 BIRRE TIRANA KANACE 43.00COP 56.914 2,404.31
243 PATATINE E VOGEL COP 0.01
258 SMIRNOFF RED 12 20.00NJ 76.167 1,523.33
269 ABSOLUT VODKA 8.00NJ 62.500 500.00
260 AMARO MONTENEGRO 0.75 L 11.00NJ 83.168 914.85
261 BAILEYS 23.80NJ 83.458 1,986.31
262 DISARONO 14.00NJ 109.817 1,537.43
263 GORDON DRY GIN 17.20NJ 56.544 972.56
264 BATITA COCO 14.00NJ 71.425 999.95
265 BACARDI 17.20NJ 75,000 1,290.00
266 APEROL 14.00NJ 71.425 999.95
268 JACK DANIELS 16.00NJ 104,167 1,666.67
269 CHIVAS REGAL 20.00NJ 120.833 2,416.67
270 FERNET BRANCA 14.00NJ 83.333 1,166.67
271 MARTINI ROSSO 13.50NJ 39.569 534.18
272 JW RED LABEL 39.00NJ 70.559 2,751.81
273 JW BLACK 39.00NJ 137.500 5,362.50
274 METAXA 5 25.00NJ 62.083 1,552.08
275 KONJAK METAXA 7 14.00NJ 101.191 11416.67 i
276 KONJAK SKENDERBEU 110.50NJ 34.829 3,848.64 ‘
277 RAKI 397.00NJ 20.000 7,940.00
278 KONJAK MARTEL 14.00NJ 154.750 2,166.50
279 MOLINARI SANBUCA 16.00NJ 71.637 1,146.19
280 VECCHIA ROMAGNA 21.00NJ 83.159 1,746.33 i
281 JAGERMEISTER 28.00NJ 84.869 237632
283 PUSHKIN 121 17.00NJ 41.654 708.13
285 NESKAFE FRAPE 0.27COP 708.763 191.37
288 HEINIKEN N 17.00COP 102.500 1,742.50 :
289 TBG SH0.33 L 43.00COP 85.870 3,692.40
290 PAULANER 29.00COP 145.295 4,213.54
291 BIRRE CORONA 0.355 L 25.00COP 135.944 3,398.61
292 PERONI 41.00C0OP 93.959 3,852.32
203 MONIN COKOLLAT E ZEZE+KARAMEL 11.00COP 1,288.942 14,178.36
294 MONIN 1L ) g.0ocoP 1 148.605 9,188.84
295 MONIN SHIJE TE NDRYSHME 70 CL C——RQM'-GI:UB‘S'W 13.27COP 756.304 10,033.13
206 IMLEK QUMESHT 68.31COP 111.419 7,611.13
297 KRAGO CHOCREAM SHIE TE NDRYSHME NIPT:L719245030 394.00COP 22.817 8,989.84
299 KRACO KAPUCINO : 423.00COP 21.271 8,997.81

e-mail: romir.bardhi@gmail.com

\Adresa:L.17, Rr. Prokop Sorra, Durres, % -




ROMI CLUB SHPK
Gjendje artikuj

dt. 10.01.2018 09.43.20 mg CP2 - CP2Z, dt - 31112/2017 fage 2/ 3

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | 1] 1l poz sasi cmim viefte
CP2 CAFFE POLIS BAR 2
300 COKOLLATE E FTOHTE COP
301 KRACO SALEP 2.00COP 16.122 30.24 -
302 KRACO KAKAO 44.00COP 23.333 1,026.67
303 PANDA SC MILK 1 KG 2.00COP 501.428 1,002.86
304 ORAN SODA 32.00C0oP 41.709 1,334.69
305 BRITVIC 22.00COP 37.806 831.73
306 BRAVO 74.00COP 51.667 3,823.34
307 CRODINO 7.00COP 55.852 390.96
308 BITTER 57.00COP 22.998 1,310.88
309 SUKO ITALIANE 93.00COP 22.584 2,100.27
310 CAJ S.BENEDETO 24.00C0oP 36.498 875.94
31 MJALTE BUSTIN 400.00COP 8.435 3,373.93
318 0UZ0 1L 15.00NJ 54.167 812.50
319 BIRRE TIRANA SHISHE 26.00NJ 51.253 1,332.57
325 CAJ BIO FRUTA KRACO 17.00NJ 30.750 522.75
326 CAJ BIO KAMOMIL KRACO 10.00NJ 30.750 307.50
340 UJE GLINA 30.00COP 22.500 675.00
347 BRIOSH 4.00COP 91.666 366.67
348 LENG PORTOKALLI COP 628.57
349 LENG MOLLE CcoP 140.00
353 CAJ LIMONI KRACO KOKERR 49.70NJ -367.38
355 KAFE COoP
359 KAFE MAKIATO NJ
360 KAFE KORRETO NJ
361 KAFE AMERIKANE COP
362 QUMESHT cop
363 CAJ | NGROHTE COP
365 KAFE LATTE cor
367 MOKACINO COP
369 MAKIATO PANDA CcoP
370 MILK SHAKE cop
3 COCTEIL POLIS COP
372 FERRNET KANTINE 59.00NJ 30.493 1,799.09
373 KAPUCINO VIENEZE COP
374 KAFE KOKTEIL COP
375 ESPRESSO FREDO COP
378 BOMBY COP
383 ANALKOLIKE COP
384 SMOOTH coP
388 BALLANTAINS 17.00NJ 58.333 991.67
389 TEKILA 20.00NJ 66.667 1,333.33
391 FREDOCINO COoP
392 FREDO KAPUCINO cop
393 GINSENG COP
396 SUKO ME QUMESHT coP
397 PONC KANTINE 3.00COP 30.350 91.05
398 CAJ ME QUMESHT - COP
400 KAPUCINO KAFE f_T:‘QMI cLUB SHPK cop
402 NESCAFFE E NXEHTE - ~ -7 : 9 2 15839 1.00COP 615.000 615.00
406 SHLLAK e Y 22.00COP 156.399 3,440.77

e-mail: romir.bardhi

mail.com
LAdresa:L.‘l?, Rr. Prokop Sorra, Durres)




ROMI CLUB SHPK
Gjendje artikuj

dt. 10.01.2018 09.43.20 mg CP2 - CP2Z, dt - 31/12/2017 fage 3178
artikull pershkrim gjendje
klasifikim | ] I poz sasi cmim viefte
CP2 CAFFE POLIS BAR 2
414 COKOLLATE E NXEHTE NJ
415 SALEP NJ
416 KAPUCINO NJ
424 LATE MOCCHINO COP
425 CHOCO FREDO COP -83.33
427 ESSPRESSO TIRAMISU COP
428 CAFFE PANNA CoP
430 CAFFE BOMBON COP
432 LENG MIXE copP 280.00
433 MIXE FRUTASH COP 100.00
435 FRUCTAL COoP
436 VI 17.00COP 41.761 709.93
437 PEPSI 2.00COP 41.210 82.42
439 PUSHKIN | KUQ 20.00NJ 41.625 832.50
440 MARTINI BIANCO 3.00NJ 39.584 118.75
445 KAKAOQ CoP
456 CAJ LIMONI KOKKER NJ
457 FRA copP
458 CAJ | FTOHTE MONIN COP
459 KAPUCINO ME GOTE COP
461 UJE ACTIVE 91.00COP 39.511 3,595.52
465 AKULLORE CIPIRIPI copP 0.01
466 AKULLORE PIRULO COP
467 AKULLORE NESTLE CHOCO COP
469 AKULLORE NESCQUIK cor
470 AKULLORE KIT KAT COP
471 AKULLORE RODEO GRAND coP
472 AKULLORE ROYAL VANILLA corP 0.01
480 COLOMBIA COoP
505 BIZELE KOKTEIL 5.00PK 238.372 1,191.86
CP2 3,490.85 200,465.14
Total wm 200,465.14




ROMI CLUB SHPK

Gjendje artikuj
dt. 10.01.2018 09.47.25 mg CP3 - CP3Z, dt - 31/12/2017 fage 1/ 3

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | Il 1] poz sasi cmim viefte
CP3 CAFFE POLSI BAR 3
05 KAFE POLI IV 43.71KG 1,335.925 58,390.60
09 SHEQER 20.00KG 113.115 2,262.30
10 CAJ FRUTASH 24.60PK 82.148 2,020.84
152 UJE LAJTHIZA 105.00COP 25.341 2,660.82
157 LEMON SODA KANACE 0.33 L 4.00COP 41.667 166.67
159 BS52 105.00COP -2,721.01
163 NESCAFE EXPRES WHITE KANACE 2.00COP 83.335 166.67
164 REDBULL 31.00COP 130.000 4,030.00
166 COCA COLA 29.00COP 43.333 1,256.67
168 FANTA PORTOKALL 177.00COP 44.310 7,842.89
178 RISTORA EDULCORANTE 1.00PK 166.670 166.67
197 KAFE GINSENG 500 GR 0.44COP  1,057.500 469.53
232 BIRRE TIRANA KANACE 1.00COP 425.002 425.00
241 NUTELLA 1.00COP 291.667 291.67
243 PATATINE E VOGEL 33.00COP 10.909 360.01
258 SMIRNOFF RED 12 30.00NJ 61.511 1,845.33
259 ABSOLUT VODKA 7.00NJ 58.015 406.11
260 AMARO MONTENEGRO 0.75 L 26.00NJ 63.993 1,663.82
261 BAILEYS 27.60NJ 65.950 1,820.22
262 DISARONO 20.00NJ 62.500 1,250.00
263 GORDON DRY GIN 33.60NJ 56.250 1,890.00
265 BACARDI 39.60NJ 72.854 2,885.03
266 APEROL 31.00NJ 62.979 1,952.35
268 JACK DANIELS 27.00NJ 104.164 2,812.43
269 CHIVAS REGAL 22.00NJ 120.834 2,658.34
270 FERNET BRANCA 5.00NJ 83.333 416.67
271 MARTINI ROSSO NJ 45.83
272 JW RED LABEL 34.00NJ 69.948 2,378.23
273 JW BLACK 47.00NJ 116.314 5,466.75
274 METAXA 5§ 18.00NJ 62.446 1,124.02
276 KONJAK SKENDERBEU 40.50NJ 33.357 1,350.97
277 RAKI 189.00NJ 20.000 3,780.00
278 KONJAK MARTEL 14.00NJ 154,750 2,166.50
279 MOLINARI SANBUCA 24 40NJ 68.476 1,670.82
280 VECCHIA ROMAGNA 63.00NJ 64.628 4,071.56
281 JAGERMEISTER 29.00NJ 75.098 2,177.85
282 GLEND GRAND 24,00NJ 81.428 1,954.28
283 PUSHKIN | ZI 23.00NJ 39.411 906.45
285 NESKAFE FRAPE 3.22C0P 644.174 2,074.24
288 HEINIKEN 35.00COP 104.203 3,647.09
289 TBGSHO0.33L 18.00COP 79.167 1,425.00
290 PAULANER 26.00COP 140.645 3,656.77
291 BIRRE CORONA 0.355 L 15.00COP 137.500 - 2,062.50
292 PERONI 59.00COP 73.303 4,324.89
293 MONIN COKOLLAT E ZEZE+KARAMEL 7.00COP  1,397.991 9,785.94
294 MONIN 1 L 7.00COP  1,006.991 7,048.94
295 MONIN SHIJE TE NDRYSHME 70 CL 20.41COP 670.198 13,677.39
298 IMLEK QUMESHT ( ROMICLL IR SHPK 40.00COP 107.191 4,288.05
297 KRACO CHOCREAM SHIJE TE NDRYSHME = 494 00COP 25.739 12,715.02
299 KRACO KAPUCINO iy 104.00COP 28.844 2,999.75

e-mail: romir.bardhi@gmail.com Eg _
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ROMI CLUB SHPK
Gjendje artikuj

dt. 10.01.2018 09.47.25 mg CP3 - CP3Z, di - 31/12/2017 fage 2/ 3

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | I ] poz sasi cmim viefte
CP3 CAFFE POLSIBAR 3
300 COKOLLATE E FTOHTE coP
301 KRACO SALEP 67.00COP 14.277 956.58
302 KRACO KAKAO 5.00COP 17.501 87.50
303 PANDA SC MILK 1 KG 2.00COP 430.927 861.85
304 ORAN SODA 44,00COP 41.586 1,829.79
305 BRITVIC 61.00COP 33.668 2,053.76
306 BRAVO 106.00COP 51.610 5,470.70
307 CRODINO 31.00COP 56.081 1,738.50
308 BITTER 44.00COP 22.497 989.89
309 SUKO ITALIANE 82.00COP 21.559 1,767.85
310 CAJ S.BENEDETO ¢ 15.00COP 37.500 562.50
311 MJALTE BUSTIN 300.00COP 8.342 2,502.54
318 0UZO0 1L 16.00NJ 54,167 866.67
319 BIRRE TIRANA SHISHE 31.00NJ 57.727 1,789.52
325 CAJ BIO FRUTA KRACO 178.00NJ 8.916 1,587.05
326 CAJ BIO KAMOMIL KRACO 25.00NJ 30.750 768.75
328 NACHI CHIPS DJATHE 600 GR 25.00COP 30.504 762.60
340 UJE GLINA 91.00COP 35.116 3,195.58
347 BRIOSH COP 266.67
348 LENG PORTOKALLI coP 1,633.34
349 LENG MOLLE COP 50.00
350 LENG SHEGE COP 750.00
353 CAJ LIMONI KRACO KOKERR 355.00NJ 2.891 1,026.38
355 KAFE coP
359 KAFE MAKIATO NJ
360 KAFE KORRETO NJ
361 KAFE AMERIKANE COP
362 QUMESHT cop
363 CAJ | NGROHTE cop
365 KAFE LATTE coP
366 LATE MAKIATO COP
367 MOKACINO COP
369 MAKIATO PANDA copP
370 MILK SHAKE copP
371 COCTEIL POLIS COP
372 FERRNET KANTINE 13.00NJ 30.357 394.64
373 KAPUCINO VIENEZE cOoP
375 ESPRESSO FREDO cop
377 DEKAFEINATO coP i
378 BOMBY COP 3
382 SPRITE coP ]
383 ANALKOLIKE cop '
384 SMOOTH coP
388 BALLANTAINS 20.00NJ 58.333 1,166.67
389 TEKILA 11.00NJ 66.667 733.33
391 FREDOCINO COP i
392 FREDO KAPUCINO cop '
393 GINSENG coP
394 KONJAK MARTINI — COP
396 SUKO ME QUMESHT nyU COP

NIPT:L719245030

e-mail: romir.bardhi@ mail.com
dresa:L17, Rr. Prokop Sorra, Durres,
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ROMI CLUB SHPK
Gjendje artikuj

dt.  10.01.2018 09.47.25 mg CP3 - CP3Z, dt - 31/12/2017 fage 3/ 3
artikull pershkrim gjendje
Klasifikim | Il I poz sasi cmim viefte
CP3 CAFFE POLSI BAR 3
397 PONC KANTINE 11.00COP 30.357 333.93
398 CAJ ME QUMESHT CoP
400 KAPUCINO KAFE cor
402 NESCAFFE E NXEHTE CopP
406 SHLLAK 48.00COP 137.367 6,693.63
414 COKOLLATE E NXEHTE NJ
415 SALEP NJ
418 KAPUCINO NJ
424 LATE MOCCHINO COP
425 CHOCO FREDO  + COP
428 CAFFE PANNA CoP
429 CAFFE MOCCHA COP
430 CAFFE BOMBON COP
432 LENG MIXE coP 500.00
433 MIXE FRUTASH COP 80.00
436 i 7.00coP 40.954 286.68
437 PEPSI 3.00C0OP 40,585 121.75
439 PUSHKIN | KUQ 19.00NJ 41.658 791.51
440 MARTINI BIANCO 16.00NJ 40.990 655.85
445 KAKAO cop
456 CAJ LIMONI KOKKER NJ
457 FRA cop
458 CAJ | FTOHTE MONIN COP
459 KAPUCINO ME GOTE cop
461 UJE ACTIVE 62.00COP 39.118 2,425.33
462 BIRRE E VOGEL KRIKEL COP
463 BIRRE E MADHE KRIKEL cop
478 KAFE HONDURAS COP
479 GUATEMALA COP
480 COLOMBIA COP
481 AKULLORE 1 KUPE COP
484 GOTE VERE E KUQE 99.00COP 17.747 1,756.95
485 GOTE VERE E BARDHE COoP -0.01
504 AMARETA 30.00KG 375.000 11,250.00
505 BIZELE KOKTEIL 22.00PK 215.028 4,730.62
CP3 4,020.08 255,627.34
Total 4,020.08 255,627.34




SHOQERIA ROMI CLUB SHPK
NIPT L719245030

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2017

e . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi | Sasia 30, A 1 12(13 17 Shtesa Pakesime 31 A 2123 17
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 0 0
4 Mijete transporti 0
5 kompjuterike 0 0
1 Zyre 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2017
o ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi | Sasia 30 A p Izi) 17 Shtesa Pakesime 3112 12#) 17
1 Toka 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 0
4 Mijete transporti 0 0
5 kompjuterike 0 0
1 Zyre 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
o ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi | Sasia 30/11/2017 Shtesa Pakesime 31/12/2017
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje vegla 0 0
4 Mjete transporti 0
b kompjuterike 0 0
1 Zyre 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Administratori
Romir Bardhi
(ROMI CLUB SHPK
NIPT:L719245030

e
__e-mail: romir. bardhi@gmail.com
Adresa:L17, Rr. Prokop Sorra, Durres)
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SHOQERIA ROMI CLUB SHPK
NIPT L719245030

Analiza e te Ardhurave dhe "Shpenzime te tjera”
per Bilancin e Vitit 2017

1 Pasqyra analitike e te ardhurave te aktivitetit Ne Leke
Te ardhurat nga shitja Produkteve te veta 1724238

1 Te ardhurat nga shitia mallrave te blera 522875
2

TOTALI 2247113
| Furnitura, Nentrajtime e Sherbime Ne leke
1 Sherbim kontabel dhe financiar 20000
2 Shpenzime sherbime bankare - 2300
3 Shpenzime personeli kancelari ETJ 96151
4 Sherbim interneti 10500
5 Shpenzime giraje 196588
6 Shpenzime mirembaitje 25867
7

TOTALI 351406
I Tatime, Taksa te paguara Ne leke
1 Taksa bashkia durres viti 2017
2 Shpenzime per taksa rregjistrimi

TOTALI l 0
I Shpenzime te tjera rrjedhese Ne leke
1
2
3

TOTALI o |

Administratori
Romir Bardhi

[ ROMI CLUB SHPK )
~NIPT:L719245030

e-mail: romir.bardhi@gmail.com
\Adresa:L.17, Rr. Prokop Sorra, DurresJ
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Ref.
SHENIMET SPJEGUESE

SPJEGUESE

Faqge 1

B Shénimet ge shpjeqgojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

I  AKTIVET AFAT SHKURTERA

1  Aktivet monetare Total (leke) 394201
Banka
(i) " - Vlera ne Kursi Viera ne
Nr Emri i Bankes Nr llogarise kil fund vitit laks
1 Banka Amerikane | Investimevs 9552
2
3
4
5
6
7
8
9
Totali 9552
Arka
(ii) Vlera ne Kursi Vlera ne
i EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka ne Leke 384649
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 384649
(iii) >  Vilera te tjera ne Arke (Pulla tat.,bileta etj) Leke
2  Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

ROMI CLUB SHPK
NIPT:719245030

o s

\ \Enul romir.pardhi@gmai.com mail.com %7/)
Q-u resa. L17. Rr. Prokop Sorra, Durres




(1)
(ii)

(iif)
(iv)

(i)

(iii)

(iv)
v)

(2]

Faqa 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra Total 0

Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke

Debitore, Kreditore te tjere Leke 0

Tatim mbi fitimin (saldo debitore/kreditore) Tot. 268234
Tatim nga viti kaluar Leke 185748
Tatimi i derdhur paradhenie " 0
Tatim rimbursuar " 0
Tatimi i vitit ushtrimor i 39466

Tvsh (saldo debitore / kreditore) Tot. 258459
Tvsh ne celje te vitit Leke 276953
Tvsh e pagueshme ne shitje gja 449423
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gja " 190964
Tvsh e rimbursuar gjate vitit 0

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke

Parapagime te dhena

Huadhenie afatshkurtera

Qera financiare =

Inventari Total 680284

Materiale te para Leke 0

Materiale te tjiera

Inventari | imet dhe Amballazh O 0

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagime per inventar

e

i

nanm

228169

255527
—_—

196588

(ROMI CLUB SHPK )

NIPT:L719245030

S
__e-mail: romir.bardhi@gmail.com
Adresa:L.17, Rr. Prokop Sorra, Durres,

£



Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

( Pasqyra bashkangjitur )

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Aktive te tjera afatgjata

Fage 3

Nuk ka

Leke

Total

Leke

Leke

Total

Leke

"

®

ROMI CLUB SHPK )
NIPT:L719245030

____@QLL‘GEEQE-%,\

| e-rmnii: romir.bardhi
' _17. Rr. Prokop Sorra, Durres




Faqe 4

I  PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet Nuk ka
2  Huamarrjet Total
(i) >  Overdraftet bankare Leke

"

>  Huamarrje afat shkurtra

"

> Letra me viere te borxhit, te emetuara

(ii) >  Kthimet / ripagesat e huave afatgjata Leke Do #000)
(iii) >  Bono te konvertueshme Leke
3  Huat dhe parapagimet Total 587474
(i) > Furnitor per mallra, produkte e sherbime Leke 18360
(ii) >  Paga dhe shperblime = 0
(iii) Detyrime tatimore Total - 569114
>  Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 95418

> Detyrime tatimore per TAP-in

>  Akciza

>  Detyrime tatimore per Tatim Fitimin o 185748
>  Detyrime tatimore per Tvsh-ne _ 2584=|5=S‘i=
>  Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim i 29489

Hun

>  Tatime te shtyra (tep.kreditore)

Mﬁﬂg
NIPT:L719245030

| o "mail: romir.oardhi@gmail.com . %

| =salL17, Rr. Prokop Sorra, Durres




(iv)

(v)

(M

(i)

Hua te Tjera

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere

Qera financiare afatshkurter

Parapagimet e arketuara

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Huamarrje bankare
Detyrime nga qeraja financiare

Obligacione

Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

Total

Leke

mm

Leke

Leke

Leke

Total

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Fage 5

!

(" ROMI CLUB SHPK )

_NIPT:L71 9245030

e mail: romir.bardhi@gmail.com
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Faqge 6

] KAPITALI 497011

1  Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka

mam

2  Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar ( | nenshkruar) Leke . 100000

4  Primi aksionit Nuk ka

5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

6 Rezervat statutore Leke

7 Rezervat ligjore Leke

8 Rezervate tjera Leke

9 Fitimet e pa shperndara Leke 173371

10  Fitimi (Humbja) e vitit financiar Totali 223640
o Fitimi i ushtrimit Leke 263106
¢ Shpenzime te pa zbriteshme 0
o Fitimi para tatimit " 263106
e Tatimi mbi fitimin " 39466

C Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime, nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge jane korigjuar, nuk ka.

HARTUESI BILANCIT Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
KONTABEL | MIRATUAR ( ROMIR BARDHI)

RDUS KARAGJOZOVIQ : g

ROMICLUB SHPK )
' L 719245030

e-mail: romir.bardhi@gmail.com
\Adresa:L.17, Rr. Prokop Sorra, Durres)




